

Капітальний ремонт вулиці Гетьмана Сагайдачного (від вулиці Соборності до вулиці Житомирська) в місті Звягель, Звягельського району, Житомирської області
14/7461-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на облаштування дороги

Капітальний ремонт вулиці Гетьмана Сагайдачного (від вулиці Соборності до вулиці Житомирська) в місті Звягель, Звягельського району, Житомирської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

62,333 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,07621 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

5,868 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-43-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розмічання [точкування] покриття автомобільної дороги вручну /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	км лінії	0,18	<u>537.81</u> 303,33	<u>-</u> -	97	55	<u>-</u> -	<u>4.5600</u> -	<u>0.82</u> -
2	КБ27-45-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою маркірувальними машинами, тип лінії 1.1 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	км лінії	0,1	<u>14984.59</u> 318,50	<u>1272.43</u> 388,07	1498	32	<u>127</u> 39	<u>4.7880</u> 4,5881	<u>0.48</u> 0,46
3	КБ27-45-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою маркірувальними машинами, тип лінії 1.6, 1.11 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	км лінії	0,09	<u>11868.94</u> 318,50	<u>1272.43</u> 388,07	1068	29	<u>115</u> 35	<u>4.7880</u> 4,5881	<u>0.43</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ27-45-2 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою маркірувальними машинами, тип лінії 1.14.1 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	10 м2	4,45	<u>3526.74</u> 237,08	<u>998.73</u> 334,67	15694	1055	<u>4444</u> 1489	<u>3.5640</u> 3,8680	<u>15.86</u> 17,21
5	КР18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	0,04	<u>60114.59</u> 33419,65	<u>18870.58</u> 1939,42	2405	1337	<u>755</u> 78	<u>502.4000</u> 24,6961	<u>20.1</u> 0,99
6	КР18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1	100шт	0,12	<u>7594.32</u> 6043,34	- -	911	725	- -	<u>90.8500</u> -	<u>10.9</u> -
7	С118-39 варіант 1	Кронштейн кріплення дорожніх знаків	шт	32	<u>78.32</u> -	- -	2506	-	- -	- -	- -
8	С1416-8668 варіант 2	Опори дорожніх знаків(оцинковані) СКМ 2:35	шт	3	<u>2093.10</u> -	- -	6279	-	- -	- -	- -
9	С1416-8668 варіант 3	Опори дорожніх знаків СКМ 2:45	шт	1	<u>2680.82</u> -	- -	2681	-	- -	- -	- -
10	С1633-91ВД варіант 5	Дорожний знак 2.1	шт	3	<u>1246.41</u> -	- -	3739	-	- -	- -	- -
11	С1633-91ВД варіант 6	Дорожний знак 5.35.1 (2)	шт	12	<u>1753.86</u> -	- -	21046	-	- -	- -	- -
12	С1633-91ВД варіант 7	Дорожний знак 2.3	шт	1	<u>1477.61</u> -	- -	1478	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					59402	3233	<u>5441</u> 1641		<u>48.59</u> 19,07
		Разом будівельні роботи, грн.					59402				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50728				
		всього заробітна плата, грн.					4874				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2931				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					994				
		Всього будівельні роботи, грн.					62333				

		Всього по кошторису					62333				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					76,21				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5868				

Склав _____ М.В. Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.О. Благодир
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]